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Cicles Formatius de Grau Superior que es reconeixen al Grau en Turisme

CFGS Administracio: Administracié i Finances (LOGSE i LOE)
Carrega lectiva reconeguda: 36 ECTS

101203
104954
101200
101232
104949
101207

Comptabilitat

Marqueting turistic

Direcci6 financera

Gestio dels recursos humans
Introduccié a I'empresa turistica
Habilitats informatiques i d'estudi

HDOO OO O,

CFGS Hoteleria i Turisme: Agéncies de Viatges (LOGSE)
Carrega lectiva reconeguda: 51 ECTS

101203
101210
101232
104967
101209
104964
101193
104959

Comptabilitat

Marqueting estratégic

Gestio dels recursos humans
Practiques Externes |

Organitzacio d’empreses turistiques
E-commerce en Turisme

Fonaments del Turisme

Transports i distribucio turistica

CFGS Hoteleria i Turisme: Allotjament (LOGSE)
Carrega lectiva reconeguda: 36 ECTS

101210
101232
104967
101223
101209

UNRB

Marqueting estratégic

Gestio dels recursos humans
Practiques Externes |

Gestio del Servei i atencio al client
Organitzacioé d’empreses turistiques
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CFGS Hoteleria i Turisme: Animacié Turistica (LOGSE)
Carrega lectiva reconeguda: 33 ECTS

101219
104958
101232
101209
104967

Gestio del patrimoni cultural
Animacid sociocultural
Gestid dels recursos humans

Organitzacioé d’empreses turistiques
Practiques Externes |

CFGS Comerg i marqueting: Comerg Internacional (LOGSE i LOE )

Carrega lectiva reconeguda: 27 ECTS

101207
104954
101210
104066
104959

Habilitats informatiques i d’estudi
Marqueting turistic

Marqueting estratégic

Gestid financera i control de estocs
Transports i distribucio turistica

CFGS Comerg i Marqueting: Gestio Comercial i Marqueting (LOGSE)

Carrega lectiva reconeguda: 36 ECTS

104954
101210
104951
101207
101227
104949

UNRB

Marqueting turistic

Marqueting estratégic

Tecniques quantitatives aplicades al turisme
Habilitats informatiques i d’estudi

Publicitat i relacions publiques

Introduccié a I'empresa turistica
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CFGS Hoteleria i Turisme: Informacié i Comercialitzacié Turistiques (LOGSE)
Carrega lectiva reconeguda: 51 ECTS

101225 Gestio d’oficines de turisme 3
104958 Animacio sociocultural 3
101210 Marqueting estratégic 6
101209 Organitzacioé d’empreses turistiques 6
104967 Practiques Externes | 12
104952 Geografia turistica 6
101218 Guia Turisme 3
101193 Fonaments del turisme 6
101235 Productes turistics 6
CFGS Hoteleria i Turisme: Restauracié (LOGSE)
Carrega lectiva reconeguda: 39 ECTS
101210 Marqueting estratégic 6
101232 Gestid dels recursos humans 6
104064 Restauracio 3
104967 Practiques Externes | 12
101209 Organitzacio d'empreses turistiques 6
101223 Gestid del Server i atencio al client 6
CFGS Administracié: Secretariat (LOGSE)
Carrega lectiva reconeguda: 24 ECTS

Tercera llengua estrangera 6
101191 Habilitats directives i de comunicacio 6
101227 Publicitat i relacions publiques 6
101207 Habilitats informatiques i d'estudi 6

U " B Universitat Autonoma 4
de Barcelona



FUABformaCié RECONEIXEMENTS DE CICLES FORMATIUS
Escola de Turisme DE GRAU SUPERIOR
i Direccio Hotelera GRAU DE TURISME

CFGS Hoteleria i turisme: Agéncies de Viatges i Gestié d'esdeveniments (LOE)
Carrega lectiva reconeguda: 60 ECTS

101193 Fonaments del Turisme 6
104954 Marqueting turistic 6
104952 Geografia turistica 6
101195 Recursos territorials turistics 6
101194 Analisi sector turistic 6
101209 Organitzacio d'empreses turistiques 6
101227 Publicitat i relacions publiques 6
104959 Transports i distribucio turistica 6
104967 Practiques externes | 12
CFGS Hoteleria i Turisme: Guia, informacio i assisténcia turistiques (LOE)

Carrega lectiva reconeguda: 54 ECTS

101225 Gestid d’oficines de turisme 3
101218 Guia de turisme 3
101227 Publicitat i relacions publiques 6
104954 Marqueting turistic 6
101195 Recursos territorials turistics 6
104952 Geografia turistica 6
104962 Promocié de destinacions turistiques 6
101193 Fonaments del turisme 6
104967 Practiques Externes | 12
CFGS Hoteleria i Turisme: Gestio d'Allotjament turistic (LOE)

Carrega lectiva reconeguda: 51 ECTS

101193 Fonaments del Turisme 6
104954 Marqueting turistic 6
101232 Gestio dels Recursos Humans 6
101222 Organitzacié de Congressos i convencions 3
101194 Analisi sector Turistic 6
101209 Organitzacio d'empreses turistiques 6
101227 Publicitat i RRPP 6
104967 Practiques Externes | 12
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CFGS Hoteleria i Turisme: Direccié de Serveis de Restauracio (LOE)
Carrega lectiva reconeguda: 30 ECTS
104066 Gestio financera i control d'estocs 3
101232 Gestio dels recursos humans 6
101188 Gastronomia i enologia 6
101186 Nutricié i Dietética 6
101223 Gestio del Servei i Atencio al client 6
104064 Restauracio 3
CFGS Hoteleria i Turisme: Direccié de Cuina (LOE)
Carrega lectiva reconegquda: 27 ECTS
104066 Gestio financera i control d'estocs 3
101232 Gestio dels recursos humans 6
101188 Gastronomia i Enologia 6
101186 Nutricié i Dietética 6
104064 Gestio del Servei i atencio al client 6
CFGS Administracio i Gestio: Assisténcia a la Direccié (LOE)
Carrega lectiva reconegquda: 24 ECTS

Tercera llengua estrangera 6
101191 Habilitats directives i de comunicacio 6
101227 Publicitat i Relacions Publiques 6
101207 Habilitats informatiques i d'estudi 6

CFGS Serveis socioculturals i a la comunitat: Animacié sociocultural i turistica (LOE)

Carrega lectiva reconeguda: 33 ECTS

101219 Gestio del patrimoni cultural 6
104958 Animacio sociocultural 3
101232 Gestio de recursos humans 6
101209 Organitzacio d'empreses turistiques 6
104967 Practiques Externes | 12
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CFGS Comerg i Marqueting: Gestio de vendes i espais comercials (LOE)

Carrega lectiva reconeguda: 36 ECTS

104954 Marqueting turistic 6
101210 Marqueting estrategic 6
104951 Técniques quantitatives aplicades al turisme 6
101207 Habilitats informatiques i d"estudi 6
101203 Comptabilitat 6
101223 Gestid del servei i atencio al client 6
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